ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021
CLASSIFICAÇÃO FINAL

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita de Benedito Novo,
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

1. A Classificação Final dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº 005/2021, já
considerando os critérios de desempate, consta divulgada no ANEXO I deste ato.

2. Foram DESCLASSIFICADOS os candidatos com as inscrições de números 19 e 30 por

não atingirem a nota mínima definida pelos itens 4.2.16 e 4.3.1.2 do Edital.

3. Foi DESCLASSIFICADO o candidato com a inscrição de número 01 por não preencher
o cartão de respostas de acordo com o modelo apresentado, conforme o item 4.2.13.1 do
Edital.

4. Foi DESCLASSIFICADO o candidato com a inscrição de número 24 por não se

apresentar no local, data e horário da prova escrita, conforme previsto no item 4.2.1 do
Edital.

5. Foram DESCLASSIFICADOS os candidatos com as inscrições de números 22 e 37 por

não se apresentarem no local, data e horário da prova prática, conforme previsto no item
4.3.1.3 do Edital.

Benedito Novo/SC, 19 de outubro de 2021.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita do Município de Benedito Novo

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 2 de 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 005/2021
ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF (ÁREA 001 – SANTA MARIA)

#
Nº

INSC.
NOME CANDIDATO

DATA
NASCIM.

NOTA SITUAÇÃO

1 16 ELIZANDRA BONETTE FORMIGARI 18/07/1994 7,25 CLASSIFICADA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF (ÁREA 002 – CENTRO)

#
Nº

INSC.
NOME CANDIDATO

DATA
NASCIM.

NOTA SITUAÇÃO

1 34 SUELI BECKER ROEDER 14/08/1966 10,00 CLASSIFICADA

2 11 JOICE VOLTOLINI STAINZACK 11/12/1987 7,00 CLASSIFICADA

- 37 JARDEL PERSUHN 06/09/1982 - DESCLASSIFICADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF (ÁREA 003 – ALTO BENEDITO
NOVO)

#
Nº

INSC.
NOME CANDIDATO

DATA
NASCIM.

NOTA SITUAÇÃO

1 4 MARIA CRISTINA MIGUEL HENNICH 03/08/1984 10,00 CLASSIFICADA

2 10 CRISTIANE SANTOS LEAL BEGALKE 08/09/1982 8,00 CLASSIFICADA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF (ÁREA 004 – CENTRO)

#
Nº

INSC.
NOME CANDIDATO

DATA
NASCIM.

NOTA SITUAÇÃO

1 27 ANGELA KARIN VASCONCELLOS 31/01/1999 6,75 CLASSIFICADA

- 19 SCHIRLEI FRANCIELE KROENKE 13/11/1983 1,75 DESCLASSIFICADA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF (ÁREA 005 – BARRA SÃO JOÃO)

#
Nº

INSC.
NOME CANDIDATO

DATA
NASCIM.

NOTA SITUAÇÃO

1 7 LEONARDO HOLDORF 06/08/1995 9,25 CLASSIFICADO

2 8 DARLA RAFAELY KOEPSEL 17/05/2003 8,75 CLASSIFICADA

3 6 FABIANA GIOVANELLA LICKFELD 13/08/1992 8,50 CLASSIFICADA

4 26 CRISTINE GUMZ BECKER 05/12/1970 6,50 CLASSIFICADA

- 22 DAIANE LAÍS LICKFELD 04/12/1993 - DESCLASSIFICADA

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – ESF

#
Nº

INSC.
NOME CANDIDATO

DATA
NASCIM.

NOTA SITUAÇÃO

1 15 SIDIMAR MOREIRA CAMARGO 19/10/2001 10,00 CLASSIFICADO

2 2 DENIE CRISTIAN BRUSKE 28/08/1983 8,75 CLASSIFICADO

3 3 HILARIO KLUG 21/11/1961 6,75 CLASSIFICADO

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 3 de 3

CIRURGIÃO DENTISTA – ESF

#
Nº

INSC.
NOME CANDIDATO

DATA
NASCIM.

NOTA SITUAÇÃO

1 18 HUMBERTO CARNEIRO NETO 23/06/1971 6,50 CLASSIFICADO

2 13 CÁSSIO PABLO BRITO DOS SANTOS 01/06/1988 6,00 CLASSIFICADO

3 35 ALINE LAIS BUZZI 18/03/1997 5,00 CLASSIFICADA

4 36 EMMILY JOHANNA SCHEBEK TEIXEIRA 30/04/1997 5,00 CLASSIFICADA

5 17 JOÃO VICTOR BERRI 08/01/1999 5,00 CLASSIFICADO

ENFERMEIRO – ESF

#
Nº

INSC.
NOME CANDIDATO

DATA
NASCIM.

NOTA SITUAÇÃO

1 21 BEATRIZ HÜNING 07/09/1986 7,00 CLASSIFICADA

2 32 FERNANDA VALCANAIA 26/06/1988 7,00 CLASSIFICADA

3 23 MARIANA H. DA SILVA GOLÇALVES 05/12/1988 6,75 CLASSIFICADA

4 25 ELIZABETH DO S. P. TAVARES PERSIKE 23/01/1985 6,25 CLASSIFICADA

5 5 GISLAINE A. DE A. THEODORINO KUEHL 24/09/1979 6,00 CLASSIFICADA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – ESF

#
Nº

INSC.
NOME CANDIDATO

DATA
NASCIM.

NOTA SITUAÇÃO

1 12 LUCIANA DE ABREU TEIXEIRA 22/04/1968 5,20 CLASSIFICADA

- 1 FERNANDO CARLOS BORINELLI 27/10/1975 5,60 DESCLASSIFICADO

- 30 JOANA D'ARC DE SOUZA TEIXEIRA 18/04/1977 4,80 DESCLASSIFICADA

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL – ESF

#
Nº

INSC.
NOME CANDIDATO

DATA
NASCIM.

NOTA SITUAÇÃO

- 24 MARCIA HENNICH 28/01/1962 - DESCLASSIFICADA

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/